
Sisäkkäiset sydämet -palmikkosukat, koko 39

Varsi

Luo 52 silmukkaa ja jaa ne neljälle puikolle, 13 silmukkaa kullekin puikolle. Neulo joustinneuletta 
(1 o takareunasta, 1 n) 7 kerrosta tai sopivaan värin vaihtumiskohtaan. Aloita palmikkokuvio 
kaavion mukaan toisen puikon viidennen silmukan kohdalta, jolloin palmikko tulee keskelle 
sukkaa. Kerroksen vaihtumiskohta on 1. ja 4. puikon välissä ja jää sukan taakse. Sukan takaosa ja 
sivut ovat tasaista oikeaa neulosta.

Merkkien selitykset

  palmikonkierto vasemmalle 
  palmikonkierto oikealle
  nurja silmukka
  oikea silmukka takareunasta
  oikea silmukka

Jatka vartta n. kahdeksan palmikoista muodostuvan sydänkuvion verran. Jos haluat ajoittaa 
kantapään raitalangan värin vaihtumiskohtaan, voi sydänkuvio jäädä kesken. Tällöin kaaviota 
jatketaan kantapään jälkeen siitä kohdasta, mihin jäätiin. Ota huomioon, että kummankin sukan 
värien vaihtuminen tulee kohdistaa, jos haluaa kantapään uudella värillä.

Kantapään alkuvalmistelut

Siirrä 1. puikon silmukat neuloen samalle puikolle 4. puikon silmukoiden kanssa. Nyt puikolla on 
26 silmukkaa. Voit siirtää myös 2. ja 3. puikolla olevat silmukat yhdelle puikolle, mutta jätä ne 
lepäämään.

Kantalappu

Ristiinvahvistettu kantapää neulotaan tasona puikolle, jossa on 26 silmukkaa. Nurjalla puolella 
ensimmäinen silmukka nostetaan nurin neulomatta ja muut silmukat neulotaan nurin. 1. oikean 
puolen kerroksella 1. silmukka nostetaan, 2. silmukka neulotaan oikein. Tätä jatketaan kerros 
loppuun. Nurjalla puolella tehdään taas samoin kuin ensimmäiselläkin nurjalla kerroksella. 2. 
oikealla kerroksella 1. silmukka nostetaan, 2. silmukka myös nostetaan, 3. neulotaan, 4. nostetaan. 
Eli nostetut silmukat tulevat eri kohtiin kuin edellisellä oikealla kerroksella. Oikeat kerrokset 
kuitenkin aina alkavat nostetulla silmukalla ja päättyvät neulottuun silmukkaan, joten kerroksen 
alkuun ja loppuun tulee välillä peräkkäin kaksi samanlaista silmukkaa. Jatka näin, kunnes kerroksia 
on yhteensä 30.



Kantapohja

Jaa kantalapun silmukat mielessäsi kolmelle puikolle: reunimmaisille kahdeksan silmukkaa ja 
keskimmäiselle 10 silmukkaa. Kavenna jokaisella kerroksella keskimmäisen puikon kummassakin 
päässä niin, että keskimmäisen puikon reunimmainen silmukka neulotaan yhteen reunapuikon 
silmukan kanssa. Oikealla puolella tehdään ylivetokavennus, nurjalla puolella kaksi nurin yhteen. 
Ensimmäisten kavennusten jälkeen kuvitteellisten puikkojen vaihtokohtaan muodostuu “kolo”, eikä 
silmukoiden laskeminen ole enää tarpeen. Jatka näin niin pitkään, että kuvitteellisilta 
reunimmaisilta puikoilta loppuvat silmukat. Huom! Kantapohja tehdään muuten samaan tapaan 
ristiinvahvistettuna kuin kantalappukin.

Kiilakavennukset

Poimi kantalapun kummastakin reunasta 15 silmukkaa. Jaa silmukat neljälle puikolle niin, että 
kerroksen vaihtumiskohta on 4. ja 1. puikon välissä. 1. puikolle tulee siis viisi kantapohjan 
silmukkaa + 15 kantalapun reunasta poimittua silmukkaa. Samoin myös 4. puikolle. Aloita suljettu 
neule: sukan takaosassa sileää neuletta ja jatka sukan etuosaan palmikkokuviota. Poimi neuloen 
vielä 1. kerroksella 1. ja 2. puikon välistä 2 silmukkaa, samoin 3. ja 4. puikon välistä. Seuraavilla 
kerroksilla tee näihin kohtiin kavennus: 1. puikon loppuun kaksi oikein yhteen kavennus ja 4. 
puikon alkuun ssk-kavennus. Jatka näin, kunnes työssä on jälleen 52 silmukkaa.

Teräosa

Kavennusten jälkeen siirrä tarvittaessa silmukoita puikolla niin, että jokaisella puikolla on 13 
silmukkaa. Tämän jälkeen jatka teräosaa ilman kavennuksia edelleen niin, että sukan takaosa on 
sileää oikee neulosta ja etuosassa jatkuu kaavion mukainen palmikkokuvio. Jatka näin, kunnes 
pikkuvarvas peittyy.

Kärkikavennukset

Leveä nauhakavennus: Kavenna joka toisella kerroksella 1. ja 3. puikon lopussa 2 oikein yhteen, 1 
oikein, sekä 2. ja 4. puikon alussa 1 oikein, ssk-kavennus. Jatka näin kunnes jokaisella puikolla on 
enää 10 silmukkaa jäljellä. Tämän jälkeen tee kavennukset joka kerroksella. Kun työssä on enää 
kahdeksan silmukkaa jäljellä, katkaise lanka, vedä se silmukoiden läpi ja kiristä. Huom! Jatka myös 
kavennuksien aikana kaavion mukaista kuviota. Lopeta kaavio niin, että viimeinen kerros on 
palmikonkiertokerros, jolloin sydämen alaosa sulkeutuu.

Sukkien viimeistely

Päättele langat neulalla ja höyrytä sukat.


